
Verlengde werking Nadere regels omtrent 'Vervolg stimuleringsregeling 

afkoppeling hemelwater private terreinen gemeente Vaals 2022-2023' 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Vaals 

  

Overwegende dat 

1. Het College op 18 januari 2022 de Nadere regels omtrent 'Vervolg stimuleringsregeling afkoppeling 

hemelwater private terreinen gemeente Vaals 2022-2023' heeft vastgesteld. 

2. In artikel 3 lid 3 van de Nadere regels is opgenomen dat “het College kan besluiten de regeling 

tussentijds te verlengen of te beëindigen”. 

3. Er nog voldoende budget resteert. 

4. Het Waterschap Limburg de cofinancieringsregeling verlengd heeft tot en met 2026. 

B E S L U I T E N 

  
De verlengde werking Nadere regels omtrent 'Vervolg stimuleringsregeling afkoppeling hemelwater 

private terreinen gemeente Vaals 2022-2023' vast te stellen tot het budget uitgeput is of de cofinancie- 

ringsregeling van het Waterschap Limburg eindigt. 

  

Het besluit is vastgesteld door het College van Burgemeester en Wethouders van Vaals op 30 april 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Vaals, 

mr. drs. J.H.M.J. Bertram 

Secretaris 

mr. H.M.H. Leunessen 

Burgemeester 

Nr. 212190 

GEMEENTEBLAD 16 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vaals 

Gemeenteblad 2024 nr. 212190 16 mei 2024 1 


